

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินการทบทวนอัตราค่าภาระการใช้ท่าอากาศยาน ทรัพย์สิน บริการ และความ
สะดวกต่างๆ ของ ทอท. (รวมทุกท่าอากาศยาน) ประจำปีงบประมาณ 2562"
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพัฒนารูขีและการค้า
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 10,639,000 บาท (ไม่รวม VAT)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 สิงหาคม 2561
5. ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 10,638,820 บาท (ไม่รวม VAT 7%) (11,383,537.4)
6. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษาตามหนังสือ
กระทรวงการคลัง ที่ กค 0903/ว.99 ลงวันที่ 20 พ.ย. 2546
7. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ขอบเขตดำเนินการ (TOR) น.ส.กุลภัสสรร์สรณ์ เทียมเมธ (ฝพธ.)

ประมาณการงบประมาณงานจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินการทบทวนอัตราค่าภาระการใช้ท่าอากาศยาน ทรัพย์สิน บริการ และความสะดวกต่างๆ ในกิจการของ ทอท. ปีงบประมาณ 2562

1) ค่าตอบแทนบุคลากร (Remuneration)

2.475

บุคลากร	คุณสมบัติ - ประสบการณ์	man-month	เงินเดือนขั้นพื้นฐาน (บาท/เดือน)	อัตราจ้าง (บาท/man-month)	ค่าจ้างรวม		
					man-month	บาท	
บุคลากรหลัก							
ด้านกายบริหารและทั่วไป							
1	ผู้จัดการโครงการ (ด้านการเงิน)	ป.โท - มากกว่า 15 ปีขึ้นไป	9	223,000.00	551,925.00	9	4,967,325.00
ผู้เชี่ยวชาญ							
1	ผู้เชี่ยวชาญด้านการตลาด	ป.โท ขึ้นไป - มากกว่า 10 ปีขึ้นไป	5	57,000.00	141,075.00	5	705,375.00
นักวิเคราะห์							
1	นักวิเคราะห์ด้านการตลาด -1	ป.ตรี ขึ้นไป - มากกว่า 10 ปี ขึ้นไป	6	48,800.00	120,780.00	6	724,680.00
2	นักวิเคราะห์ด้านการตลาด -2	ป.ตรี ขึ้นไป - มากกว่า 10 ปี ขึ้นไป	6	48,800.00	120,780.00	6	724,680.00
3	นักวิเคราะห์ด้านการเงิน	ป.ตรี ขึ้นไป - มากกว่า 10 ปี ขึ้นไป	6	46,900.00	116,077.50	6	696,465.00
รวมค่าจ้างบุคลากรหลัก							7,818,525.00
บุคลากรสนับสนุน							
1	ผู้ประสานงานโครงการ	ป.ตรีขึ้นไป - มากกว่า 10 ปี	9	48,800.00	120,780.00	9	1,087,020.00
2	พนักงานจัดทำข้อมูลและเอกสาร	ป.ตรีขึ้นไป - มากกว่า 3 ปี	9	33,800.00	83,655.00	9	752,895.00
รวมค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน							1,839,915.00
รวมค่าตอบแทนบุคลากร							9,658,440.00

2) ค่าใช้จ่ายทางตรง (Direct Cost)

		จำนวน		ค่าใช้จ่าย	man-month	ค่าจ้าง
2.1	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำเอกสาร			(บาท/เล่ม)		
	1 - Inception Report	10	(TH)	400.00		4,000.00
	2 - Draft Report	20	(TH/EN)	400.00		8,000.00
	3 - Draft Final Report	20	(TH/EN)	400.00		8,000.00
	4 - Final Report	20	(TH/EN)	400.00		8,000.00
	รวมค่าจัดทำเอกสาร					28,000.00
2.2	ค่าเช่า เครื่องใช้ อุปกรณ์สำนักงาน			(บาท/เดือน)		
	ค่าเครื่องใช้และอุปกรณ์สำนักงาน			25,000.00	9	225,000.00
	ค่าเช่า/ใช้คอมพิวเตอร์ โทรศัพท์ สื่อสาร			10,000.00	9	90,000.00
	รวมค่าเช่า เครื่องใช้ อุปกรณ์สำนักงาน					315,000.00
2.3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
	ค่าใช้จ่ายเดินทาง (ค่าเครื่องบิน ที่พัก เบี้ยเลี้ยง)					
	- ทภก.					161,280.00
	- ทชม.					150,570.00
	- ทหญ.	รายละเอียดตามเอกสารแนบ				170,730.00
	- ทชร.					154,800.00
	รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ					637,380.00
รวมค่าใช้จ่ายทางตรง						980,380.00

รวมประมาณการค่าจ้างที่ปรึกษา (บาท)

10,638,820.00

VAT 7% 744,717.40

รวม 11,383,537.40

- หมายเหตุ -

- การพิจารณาอัตราเงินเดือนพื้นฐานอ้างอิงตามหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ กระทรวงการคลัง ตามหนังสือที่

กค 907/12725 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2556